
KATEŘINA BOUKALOVÁ PORTFOLIO



O mně

Věnuji se správě sociálních sítí a webových stránek, včetně návrhu designu 
a tvorby obsahu.

Praxi jsem získala již při práci na Vyšší odborné škole publicistiky, kde jsem se
podílela na různých projektech, starala se o sociální sítě a webové stránky. 

Mám zkušenosti se správou sociálních sítí, tvorbou copy, grafických a
propagačních materiálů (Canva). 
V rámci předešlých pozic jsem se neobešla bez schopnosti hladké komunikace 
a organizace.

KATEŘINA BOUKALOVÁ

PedFUK - Německý jazyk a společenské vědy se zaměřením 
       na vzdělávání

Vyšší odborná škola Publicistiky - Marketing a PR se zaměřením 
       na multimédiální tvorbu.



Art House Atelier
     Organizace vernisáží 
     leden 2017 – prosinec 2022

Vyšší odborná škola publicistiky
     Asistentka marketingu 
     l istopad 2022 – leden 2024 

Alfa Omega Technology
     Social Media Manager 
     červen 2022 až současnost

Správa socialních sítí a webových stránek
včetně návrhu designu 

     červenec 2023 – současnost

Zkušenosti



ART HOUSE ATELIÉR

P R O D E J N Í  V Ý S T A V A  O B R A Z Ů

P E T R A  B O U K A L O V Á  
&  

K A R O L Í N A  F O M E N K O V Á

1 0 .  1 1 .  -  2 4 .  1 1 .  2 0 2 2  |  K A V Á R N A  L U C E R N A
P O - P Á  1 3 - 2 2  |  S O - N E  1 5 - 2 2

SLUNCE SVÍTÍ,
NEBE JE MODRÉ Produkční činnost - organizace vernisáží 

Grafické návrhy, tvorba pozvánek, plakátů (Canva)
Fotografie z akcí



VOŠP
ASISTENTKA
MARKETINGU

Práce s webem (Wordpress)
Nastavení Tone of voice
Grafika (Canva)
Copy
Správa a tvorba obsahu

     na sociální sítě.
    (IG, LinkedIn, Facebook)

Návrh microsite

Klíčový vizuál k akci Dotkni se médií



Facebook banner 
Instagram příspěvek z kampaňe Víte, že?Grafika k Letní škole tvůrčího psaní



Vizuály plakátů k různým akcím



ALFA - OMEGA TECHNOLOGY
Revitalizace webu a sociálních sítí 

(aotech.cz, aotech_cz)
Brandmanuál
Vyhotovená komunikační analýza
Fotografie, grafika, copy 
Nastavení Google Analytics
Pravidelné příspěvky na web a soc. sítě



PŘED

Ukázka revitalizace webu AOT - Wordpress

PO

PO

https://web.archive.org/web/20240000000000*/https:/aotech.cz/


ZAŽÍT MĚSTO JINAK 

Vytvoření a správa
Instagramového účtu
pro ulici 

     Opatovická, Praha 1

Tvorba vizuálů 
a příspěvků na styl
klíčové grafiky akce 
od Filipa Zatloukala .

@zazit_opatovickou_jinak



MÁJA STUDIO

MÁJA STUDIO

MÁJA
STUDI

MÁJA STUDI
MÁJA STUDI

MÁJA STUDIO

Tvorba loga  pro dvojici podnikatelek - Maja studio -
kulturní programy pro předškoláky/prvňáčky zaměřené na
ekologii. Tematické pohádky s marionetami a divadelními
loutkami.

majastudio.cz

IDEA LOGA:  Spojení dvou generací, strom života,
koruna = mládí - školáci. Kořeny = senioři. Zároveň
motiv srdce má symbolizovat kulturu co nás všechny
mezigeneračně spojuje.



LP ENERGY 
Tvorba vizuálu - Facebook reklama  pro
energetické poradenství společnosti LP Energy

BRIEF:
Reklama na plyn s férovou cenou (950 Kč / MWh
bez DPH) cílící na domácnosti vytápějící
především plynem.
Využijte spojení aktuálního mrazivého počasí 
a tepla domova. Poutavý claim.
Je nutné, aby bylo uvedeno, že jde o plyn a cena
950 Kč/MWh bez DPH.



Ocenění za nejkreativnější marketingovou
kampaň roku 2024.

(Vyšší odborná škola publicistiky) 

Ocenění za nejlepší pokrok 
a proaktivní přístup v online marketingu 

(AOT - Alfa Laval)

OCENĚNÍ



DĚKUJI ZA ČAS 
VĚNOVANÝ 

MÉMU PORTFOLIU.

KATEŘINA BOUKALOVÁ

boukalokat@gmail.com


